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                    Aralık  2025 

SÜRDÜRÜLEBİLİR GIDA ZİRVESİ’NE KATILDIK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi olarak destekçileri arasında 

yer aldığımız Sürdürülebilir Gıda Zirvesi, 

11. yılında “Gıdanın Geleceği İçin” 

temasıyla 17 Aralık 2025 tarihinde 

gerçekleştirildi. Gıda sektörünün tüm 

paydaşlarını ortak bir vizyon etrafında 

buluşturan bu önemli zirveye, odamızı 

temsilen Yönetim Kurulu Üyemiz Eda 

Duygu Karakurt katılım sağladı. 

 Sürdürülebilirlik Akademisi ve 

TÜGİS iş birliğiyle düzenlenen zirve; daha 

adil, dayanıklı ve sağlıklı bir gıda sisteminin 

inşası için ilham veren fikirleri, güçlü iş 

birliklerini ve yenilikçi çözümleri aynı 

platformda buluşturmayı amaçladı. Zirve, 

gıda sisteminin bugünü ve geleceğine dair 

çok paydaşlı bir diyalog ortamı sunarak 

sektörel dönüşüme katkı sağladı. 

 Bu yılki zirvede; rejeneratif tarım 

uygulamalarından yapay zekâ destekli 

çözümlere, sorumlu ve şeffaf tedarik 

zincirlerinden bütüncül beslenme 

yaklaşımlarına kadar geniş bir yelpazede 

öncü stratejiler, iyi uygulama örnekleri ve 

somut çözüm önerileri ele alındı. Gıda 

sanayi temsilcilerinden tedarikçilere, 

perakendecilerden gıda hizmeti liderlerine; 

start-up’lardan yatırımcılara ve sivil toplum 

kuruluşlarına kadar gıda değer zincirinin 

tüm aktörleri, sektörün geleceğine birlikte 

yön vermek üzere bir araya geldi. 

 Gıdanın sürdürülebilirliği konusunda 

farkındalık yaratmayı ve kalıcı çözümler 

üretmeyi hedefleyen bu değerli 

organizasyon için, başta zirve yetkilileri 

olmak üzere etkinliğin hayata 

geçirilmesinde emeği geçen tüm herkese 

teşekkür ederiz. 
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GIDAYA ERİŞİM HAKKI VE YOKSULLUK SÖYLEŞİSİNE 

KONUŞMACI OLARAK KATILDIK 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız 

Onur Akbulut, 19 Aralık 2025 tarihinde 42. 

TÜYAP Kitap Fuarı kapsamında, TÜKON ve 

TÜKODER iş birliğiyle düzenlenen “Gıdaya 

Erişim Hakkı ve Yoksulluk” başlıklı 

söyleşiye konuşmacı olarak katıldı. 

 Söyleşide, gıdaya erişimin temel bir 

insan hakkı olduğu vurgulanırken; 

yoksulluğun gıda güvencesi üzerindeki 

etkileri, artan gıda fiyatları ve tüketicilerin 

karşılaştığı yapısal sorunlar ele alındı. Onur 

Akbulut, gıda mühendisliğinin kamusal 

sorumluluğuna ve sağlıklı, güvenli gıdaya eşit 

erişimin önemine dikkat çekti. 

 Etkinlik, katılımcıların soruları ve 

değerlendirmeleriyle sona erdi. 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 10. OLAĞAN 

GENEL KURULU VE SEÇİMLERİ TAMAMLANDI 

 Ana Yönetmeliğimizin 57. maddesi 

gereğince; mesleğimizin ve odamızın 

geleceğine ilişkin değerlendirmelerin 

yapıldığı, görüş ve önerilerin paylaşıldığı, 

mesleğin güncel sorunlarının, gıda güvenliği 

politikalarının ve oda çalışmalarının ele 

alındığı TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi 10. Olağan Genel Kurul 

toplantısı, 20 Aralık 2025 tarihinde Prof. Dr. 

Türkan Saylan Kültür Merkezi’nde 

gerçekleştirilmiştir. 

 Genel Kurul toplantısında; gıda 

mühendislerinin çalışma alanları, mesleki 

haklar, istihdam sorunları, gıda güvenliği ve 

halk sağlığına ilişkin güncel gelişmeler ele 

alınmıştır. Üyelerin görüş, öneri ve 

eleştirilerini paylaştığı toplantıda, önümüzdeki 

döneme ilişkin hedefler ve yol haritası da 

tartışılmıştır. 
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 Odamızın demokratik işleyişi ve 

mesleğimizin geleceği açısından büyük önem 

taşıyan seçimler ise 21 Aralık 2025 tarihinde 

Kadıköy Akademi Cafe’de yapılmıştır. 

İstanbul Şube Genel Kurul süreci; 20 Aralık 2025 

Cumartesi günü, TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası Genel Merkez Yönetim Kurulu 

Başkanımız Sayın Yaşar Üzümcü ve Genel 

Merkez Yönetim Kurulu Sayman Üyemiz Sayın 

Tufan Gündüzalp’in de hazır bulunduğu Genel 

Kurul toplantısının ardından, 21 Aralık 2025 

Pazar günü gerçekleştirilen seçimlerle 

tamamlanmıştır. 

 Genel Kurul görüşmelerinin ardından 

yapılan seçimler sonucunda, TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 11. 

Dönem Yönetim Kurulu belirlenmiştir. Yeni 

dönemde görev yapacak Yönetim Kurulu’nun; 

meslektaşların sorunlarına çözüm üretmeye, gıda 

güvenliği ve halk sağlığını önceleyen çalışmaları 

sürdürmeye ve mesleki dayanışmayı 

güçlendirmeye odaklanacağı belirtilmiştir. 

 📌TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu 

aşağıdaki şekilde oluşmuştur: 

🔹11. Dönem Yönetim Kurulu Asıl Üyeleri: 

Canan Şencan, Cem Köylüoğlu, Eda Duygu 

Karakurt, Hanzey Kılınç, Onur Akbulut, Rasim 

Yaman ve Zelal Kal. 

🔹Yönetim Kurulu Yedek Üyeleri: 

Ebru Akdağ, Esra Coşkun Doğan, Hakkı Ağırbaş, 

Hasret Melodi Yılmaz, Saim Taşdemir, Sinem 

İnkaya ve Uğur Marangoz. 

Not: İsimler alfabetik sıraya göre yazılmıştır. 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 

İstanbul Şubesi, yeni dönemde mesleki hakların 

korunması, gıda güvenliği ve halk sağlığına 

yönelik çalışmalarını kararlılıkla sürdürmeye 

devam edecektir. 
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TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 

10. DÖNEM ÇALIŞMA RAPORU 

 Ocak 2024- Aralık 2025 

tarihlerini kapsayan 10. Dönem 

çalışma raporu 18 Aralık 2025 

tarihinde web sitemizde yayınlandı. 

 10. Dönem Çalışma Raporu 

İçin Tıklayınız 

TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 10. DÖNEM 

EĞİTİM KOMİSYONU FAALİYET RAPORU 

 TMMOB Gıda Mühendisleri 

Odası İstanbul Şubesi 10. Dönem 

Eğitim Komisyonu Faaliyet Raporuna 

Aşağıdaki Bağlantıdan Ulaşabilirsiniz 

 

 Eğitim Komisyonu 2024-2025 

Faaliyet Raporu İçin Tıklayınız 

https://icerik2.gidamo.org.tr/uploads/editor/2025-12-18-16-23-59-394400.pdf
https://icerik2.gidamo.org.tr/uploads/editor/2025-12-29-16-24-39-707003.pdf
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 TMMOB GIDA MÜHENDİSLERİ ODASI İSTANBUL ŞUBESİ 11. DÖNEM 

YÖNETİM KURULU GÖREV DAĞILIMI BELİRLENDİ 

 Değerli Meslektaşlarımız, 
 21 Aralık 2025 tarihinde gerçekleştirilen TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 
Yönetim Kurulu ve Delege Seçimleri başarıyla tamamlanmıştır. Katılım gösteren ve sürece katkı sunan 
tüm meslektaşlarımıza teşekkür ederiz. 
 Seçimlerin ardından, 24 Aralık 2025 tarihinde Kadıköy 1. İlçe Seçim Kurulu’ndan mazbatanın 
alınması ile birlikte, aynı akşam yapılan Yönetim Kurulu toplantısında 11. Dönem Yönetim Kurulu görev 
dağılımı aşağıdaki şekilde belirlenmiştir. 
📌TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu Görev Dağılımı 
🔹Başkan 
Onur AKBULUT 
🔹2. Başkan 
Zelal KAL 
🔹Yazman  
Eda Duygu KARAKURT 

🔹Sayman  
Rasim YAMAN 

🔹Üyeler 
Canan ŞENCAN, Cem KÖYLÜOĞLU, Hanzey KILINÇ 
 
🔹Yedek Üyeler 
Ebru AKDAĞ, Uğur MARANGOZ, Hasret Melodi YILMAZ, Esra COŞKUN DOĞAN, Saim TAŞDEMİR, Sinem 
İNKAYA, Hakkı AĞIRBAŞ 
 Yeni dönemde; mesleğimizin hak ve yetkilerini savunmak, meslektaş dayanışmasını 
güçlendirmek, bilimsel, teknik ve toplumsal sorumluluklarımız doğrultusunda daha etkin bir oda çalışması 
yürütmek hedefiyle görevimize başlamış bulunmaktayız. 
 11. Dönem Yönetim Kurulumuzun, İstanbul’daki tüm gıda mühendisleri adına verimli, katılımcı 
ve başarılı bir dönem geçirmesini temenni eder; meslektaşlarımızın görüş, öneri ve katkılarını her zaman 
yanımızda görmekten mutluluk duyacağımızı belirtiriz. 
Saygılarımızla, 

TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
           İstanbul Şubesi 
11. Dönem Yönetim Kurulu 
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11. DÖNEM YÖNETİM KURULUNDAN TEŞEKKÜR MESAJI 

 Değerli Meslektaşlarımız ve Öğrenci Dostlarımız, 
 
 İstanbul’da 20–21 Aralık 2025 tarihlerinde gerçekleştirilen TMMOB Gıda 
Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi Genel Kurulu ve Seçimlerini geride bırakmış 
bulunuyoruz. Bu önemli süreçte bizlere güvenen, destek veren ve katılım sağlayan tüm 
meslektaşlarımıza ve öğrenci dostlarımıza içten teşekkürlerimizi sunarız. 
 
 TMMOB Genel Merkez Yönetim Kurulu üyelerine, Divan Kuruluna, Genel Kurul ve 
Seçim sürecinin daha kusursuz yürütülmesi için gerekli her türlü konuda gönüllü olarak 
destek veren üyelerimize; her zaman olduğu gibi özverili bir çalışma sergileyen oda 
çalışanlarımıza ve katılımlarıyla bizleri onurlandıran tüm üyelerimize teşekkürü borç biliriz. 
 
 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi seçimlerini kazanarak 11. 
Dönemde de yönetim görevine devam eden Toplumcu Gıda Mühendisleri olarak; 
önceliğimiz her zaman olduğu gibi halkımızın gıda güvenliği ve gıda güvencesi olacaktır. 
Sizlerden aldığımız güven en büyük gücümüz, verdiğiniz sorumluluk ise mesleki onurumuzdur. 
 
 Önümüzdeki iki yıllık dönemde bu sorumluluğun gereğini yerine getirmenin; yalnızca 
seçilmiş kişilerin çabalarıyla değil, tüm üyelerimizin görüş, öneri, destek ve eleştirileriyle 
oda çalışmalarına aktif ve kesintisiz katılımı ile mümkün olacağını özellikle vurgulamak 

isteriz. 
 
 Bu inanç ve kararlılıkla; TMMOB ilkeleri ışığında, ülkemize, mesleğimize ve 
değerlerimize sahip çıkarak, üyelerimizin haklarını korumayı ve mesleki ilkelere bağlılığı esas 
alarak önemli kazanımlar elde etmeyi temel hedefimiz olarak görüyoruz. 
 
 Biz Toplumcu Gıda Mühendisleri; insana verilen değerin, mesleğe verilen değerle 
eşdeğer olduğuna, toplumun çağdaşlaşmasının ve modernleşmesinin sanayi ve bilimin 
toplum yararına uygulanmasıyla mümkün olacağına inanıyoruz. Bunun da ancak sağlıklı, 
öngörülebilir ve kamucu politikalarla hayata geçirilebileceğinin bilincindeyiz. 
 
 Gıda Mevzuatı ve Gıda Yasası kapsamında yapılması planlanan düzenleme ve 
değişikliklerde; söz, yetki ve karar süreçlerinde meslek örgütümüz Gıda Mühendisleri 
Odası’nın etkin rol alması gerektiğini her platformda kararlılıkla dile getirmeye devam 

edeceğiz. 
 
 Bu anlayışla; TMMOB Gıda Mühendisleri Odası çatısı altında örgütlülüğümüzü 
güçlendirerek, dünyadaki gelişmeler doğrultusunda meslektaşlarımızla birlikte duyarlı, 
katılımcı, çağdaş, bilimsel ve onurlu bir meslek mücadelesi yürüteceğiz. 
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 İnsanlığın evrensel değerlerine, akla ve bilime dayalı; gücünü üyelerinden alan bir 
anlayışla, mesleğimiz ve kamu yararı doğrultusunda yapılacak tüm çalışmalarda hiçbir 
ayrım gözetmeden emek vermek üzere; bilgili, deneyimli ve dinamik bir ekiple yola çıktık. 
 
 Mesleğimiz ve gıda sanayi ile ilgili konularda doğru ve bilimsel bilginin 
rehberliğinde çözümün bir parçası olmanın gerekliliğine inanıyoruz. Meslektaşlarımızın 
çalışma yaşamında karşılaştıkları sorunları gündemde tutarak; özlük haklarının iyileştirilmesi 
ve insan onuruna yakışır bir çalışma yaşamının sağlanması için mücadelemizi sürdüreceğiz. 
 
 Bugün ne yazık ki halkımızın sağlıklı ve güvenilir gıdaya eriştiğini söylemek 
zorlaşmıştır. Son aylarda yaşanan gıda zehirlenmeleri, bu sorunun ne denli hayati olduğunu 
bir kez daha gözler önüne sermiştir. Yüksek enflasyonun yarattığı gelir adaletsizliği; 
emekçileri, öğrencileri ve dar gelirli kesimleri ucuz ve güvensiz gıdaya yöneltmektedir. 
Özellikle öğrencilerin okullarda yeterli ve güvenilir gıdaya erişememesi, ciddi beslenme 
sorunlarına ve çocuklarda çeşitli hastalıklara yol açmaktadır. 
 
 Bu koşullarda merdiven altı üretim artmakta; maliyet kaygısıyla kalite ve gıda 
güvenliği sistemlerinden ödün verilmektedir. Sonuç olarak tüketiciler; besin değeri düşük, 
sağlık riski yüksek gıdalara mahkûm edilmektedir. 
 
 Yaşamak nasıl temel bir insan hakkıysa; sağlıklı, güvenli ve yeterli gıdaya ve temiz 
suya sürdürülebilir biçimde erişim de temel bir insan hakkıdır. Gıdaya erişim bir endişe 
kaynağı olmaktan çıkarılmalı; herkes için yeterli, güvenilir, sürdürülebilir ve ekonomik olarak 
ulaşılabilir hâle getirilmelidir. 
 
 Daha katılımcı, daha demokratik ve daha çok üreten bir oda için; bundan sonra da 
aynı heyecanla desteğinizi bekliyor, özellikle oluşturacağımız komisyonlara katılarak 
İstanbul Şubemizi birlikte yönetmeye davet ediyoruz. 
 
Sen Yoksan Bir Eksiğiz! 
 
Yaşasın örgütlü mücadelemiz! 
 
Saygılarımızla, 
 
 
   TMMOB Gıda Mühendisleri Odası 
İstanbul Şubesi 11. Dönem Yönetim Kurulu 
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GAZETE KADIKÖY | YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ONUR AKBULUT 

İLE YERLİ MALI HAFTASI ÜZERİNE RÖPORTAJ 

 Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Başkanımız Onur Akbulut, 12-18 

Aralık Yerli Malı Haftası kapsamında Gazete Kadıköy’e yerli tohumu ve gıda güvenliği 

ile ilgili röportaj verdi.  

Yaptığı açıklamalarda yerli üretimin giderek zayıfladığını, Türkiye’nin tarımda ithalata 

bağımlı hale geldiğini vurguladı. 

 Her yıl okullarda renkli kutlamalarla hatırlanan Yerli Malı Haftası’nın tarihsel 

olarak yerli üretimi güçlendirme amacı taşıdığını belirten Akbulut, günümüzde bu 

amacın gölgelendiğini söyledi. TÜİK verilerine işaret eden Akbulut, 2025’in ilk altı 

ayında tarım ürünleri ihracatının yalnızca %2 artarak 3,9 milyar dolara çıktığını, 

ithalatın ise %32 artışla 7,3 milyar dolara ulaştığını hatırlatarak, oluşan 3,4 milyar 

dolarlık açığın “yerli malı” kavramını sorgulattığını ifade etti. 

 Akbulut, yerli tohumun korunmasının önemine değinerek yerli tohumların 

saf, genetiği değiştirilmemiş ve bölgesel üretimde daha verimli olduğunu belirtti. Ancak 

gerçek anlamda “yerli malı” tanımının belirsizleştiğini, ithal tohumla üretilen ürünlerin 

veya kaçak işçiyle yapılan üretimin de bu kategoriye dâhil edilip edilmediğinin 

tartışmalı olduğunu söyledi. 

 Gıda güvenliği konusunda da uyarılarda bulunan Akbulut, tarım ilaçlarının 

doğru dozda ve yasal sınırlar içinde kullanılmasının hayati olduğunu belirtti. 

Denetimlerin şeffaf yapılması gerektiğini vurgulayan Akbulut, gıda ve gıda 

hammaddelerinin kontrol süreçlerinde mutlaka gıda mühendislerinin yer alması 

gerektiğinin altını çizdi. 

📌 Röportajın Tamamı İçin Tıklayınız 

https://icerik2.gidamo.org.tr/uploads/editor/2025-12-12-16-31-54-952947.pdf
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DÜNYA GAZETESİ |YÖNETİM KURULU BAŞKANIMIZ ONUR 

AKBULUT’TAN GIDA GÜVENLİĞİ UYARISI 

 TMMOB Gıda 

Mühendisleri Odası İstanbul 

Şube Yönetim Kurulu 

Başkanımız Onur Akbulut, 

Dünya Gazetesi’ne verdiği 

röportajda, son dönemde artan 

gıda şikâyetleri ve gıda 

zehirlenmeleri konusunda 

önemli değerlendirmelerde 

bulundu. 

 23 Aralıkta yayınlanan 

Röportajda; gıda güvenliğinin 

üretimden tüketime tüm 

aşamalarda sağlanması 

gerektiğini vurgulayarak, 

tüketici bilincinin artırılmasının 

ve etkin denetim 

mekanizmalarının hayati önem 

taşıdığını ifade etti. Ayrıca, 

şikâyet mekanizmalarının doğru 

ve etkin kullanılmasının 

denetim süreçlerine katkı 

sağladığını belirtti. 

 Gıda güvenliğinin 

toplum sağlığını doğrudan 

ilgilendiren kamusal bir 

sorumluluk olduğuna dikkat 

çekerek, bu alanda gıda 

mühendislerinin yetki ve 

sorumluluklarının 

güçlendirilmesi gerektiğinin 

altını çizdi. 

🔗 Röportajın tamamına 

ulaşmak için Tıklayınız 

https://www.dunya.com/sektorler/tarim/gida-sikayetleri-artti-tespit-edilen-vaka-sayisi-ayni-kaldi-haberi-808492
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İLKE TV – SÖZ ARASI PROGRAMI | YÖNETİM KURULU 

BAŞKANIMIZ ONUR AKBULUT CANLI YAYIN KONUĞU OLDU 

 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şube Yönetim Kurulu Başkanımız Onur 
Akbulut, Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından 26 Aralık 2025 tarihinde yayımlanan taklit ve 
tağşiş listesi üzerine, İlke TV ekranlarında yayınlanan Söz Arası programına canlı yayın konuğu 
olarak katıldı. 
 Program sunucusu Çimen Can’ın sorularını yanıtlayarak, kamuoyuyla paylaşılan listede 
yer alan bulgulara dikkat çekti. Özellikle lahmacun, köfte, bal ve yoğurt gibi sık tüketilen 
ürünlerde tespit edilen hileli ve sahte içeriklerin halk sağlığı açısından ciddi riskler 
barındırdığını vurguladı. 
 Onur Akbulut Yayında; gıda denetimlerinin önemi, tüketicilerin etiket okuma 
alışkanlığı kazanmasının gerekliliği ve taklit–tağşişle mücadelede meslek odalarının rolü ile 
kamuda gıda mühendislerinin istihdamının artırılmasının önemini ele aldı. 
 Güvenilir gıdaya erişimin temel bir hak olduğunu belirterek, denetimlerin şeffaf ve 
sürdürülebilir biçimde yürütülmesinin önemine dikkat çekti. 
 TMMOB Gıda Mühendisleri Odası İstanbul Şubesi, toplum sağlığını ilgilendiren 
konularda kamuoyunu bilgilendirmeye ve bilimsel temelli açıklamalarla sürece katkı sunmaya 
devam edecektir. 
 
▶ Program yayınının tamamını GıdaMO İstanbul Youtube kanalında  ve aşağıdaki 
bağlantıdan İzleyebilirsiniz. 
 

https://youtu.be/LjrwrKknAwQ
https://youtu.be/LjrwrKknAwQ
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